
Contacto

Teléfono 917848497
Fax 917848630
Correo Electrónico rtovtri@et.mde.es

Dirección Postal

M-40, km 37.1
(28223) Pozuelo de Alarcón España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2 0109 17 0053 00
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2017
a las 13:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Sist. Antiaérea, Costa y Misiles
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wd%2BYeW2BNfw%3D

Objeto del Contrato: Reparaciones mini uav-Raven

Valor estimado del contrato 105.826,11 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 105.826,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 105.826,11 EUR.

Clasificación CPV
35611100 - Aviones de caza.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

por cumplir con las estipulaciones de los pliegos

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TRIM COMPOSITES S.L.
NIF B86637287
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82.544,37 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wd%2BYeW2BNfw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1bc6294e-d14d-4de7-8796-8a497f404aa8


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 82.544,37 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2010917005300
Fecha de Formalización 23/11/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/11/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación por cumplir con las estipulaciones de los pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 20/09/2017 a las 10:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d4t6SbA3U6oQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002778402 |  2017-621000 | jue, 14 dic 2017 13:05:45:745 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76327958309874557186246379800757082582 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d4t6SbA3U6oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

